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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411009A

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit The Optical Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Godina nr.14, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim syze optike dhe dielli, xhama 

syzesh optike dhe dielli, lente optike, pajisje ekzemanimuese 
mjekesore, aksesore te ndryshme ne fushen optike, laborator 
optik, lente kontakti, paisje laboratorike. Shoqeria per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, bashkepunon dhe 
ndermjeteson, me persona juridik e fizik, qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie ose te ngjashem me te
Ersida Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2019                Deri: 08/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsidaZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AniShtylla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RejdiKanini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rejdi.kanini@gmail.al  
Telefon: 0692077637  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-096505-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233277-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682BCD14-50CB-44AB-936D-4A2B08E5B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4715D-003C-41BE-9EBB-75A1326CC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938CCE60-64BC-4CAF-84B1-D06E8C56945E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 17.06.2019, per miratimin e 
transferimit te kuotave. Depozitimi i Kontrates Nr.2683 Rep, Nr. 706 Kol, date 
17.06.2019, per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ani Shtylla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersida Zeneli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("42.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersida Zeneli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Kanini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("41.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Kanini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("41,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0789E9-6E8F-4773-907F-57365FBA9D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24ED6CD-30AA-47FC-80B5-D658D8647486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24ED6CD-30AA-47FC-80B5-D658D8647486

